УКРАЇНА

Овруцька міська рада 
ПРОТОКОЛ
ЗАСІДАННЯ
постійної депутатської комісії міської ради    з питань 
бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку.
від 17.11.2020  року.

Присутні: 
Старовойт Г.В.- голова комісії з питань бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку.
Члени комісії: Гулько С.Д., Бондарчук А.Є., Павленко В.І., Комаревич С.В.
За пропозицією головуючого  затверджується порядок денний засідання:
1. Про хід  і результати   виконання міського бюджету Овруцької міської об’єднаної територіальної громади за 9 місяців 2020 року.

2. Про внесення змін до міського бюджету 2020 року.

3. Про внесення змін до капвидатків на 2020 рік.

4. Про затвердження розпоряджень міського голови.

                         Інформує: Шурло Т.М.- начальник відділу фінансів.
5. Про погодження виготовлення проектно-кошторисних документацій та проведення робіт по будівництву і ремонту систем водопостачання в населених пунктах Овруцької ОТГ.

                                  Інформує: Редчиць О.П.- начальник відділу ЖКГБ.

6. Про затвердження фінансового плану КНП «ЦПМСД» Овруцької міської ради на 2021р.

                             Інформує: Левківський С.О.- головний лікар КНП.

7. Про організацію харчування дітей, учнів 1-11-х класів, які навчаються

в закладах загальної середньої освіти, що не розташовані на територіях,

віднесених до 3-ї зони радіоактивного забруднення внаслідок

Чорнобильської катастрофи (зони гарантованого добровільного відселення).

8. Про затвердження вартості харчування одного дітодня в  комунальних закладах дошкільної освіти Овруцької  ОТГ  на 2021 рік.

9. Про виділення частини приміщення будівлі Невгодівської філії ОЗО «Овруцька гімназія ім.А.Малишка» для розміщення дошкільної групи.
10. Про передачу дров з Овруцького ЗДО №4 до ОЗО Овруцький ЗЗСО №1.
                            Інформує: Ткачук В.Г.- начальник гуманітарного відділу.

11. Про внесення змін до рішення №2029 від 27.02.2020р. «Про затвердження структури ЦЕНТРУ НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ ОВРУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

                                               Інформує: Давидюк К.М.- начальник центру.

12. Комунальні питання.
1. Про приймання в комунальну власність Овруцької міської об’єднаної  територіальної громади, в особі Овруцької міської ради безгосподарського майна. 

2. Про викуп об’єкта малої приватизації -  нежитлового приміщення аптеки по вул. Тараса Шевченка, 98/11 у м. Овруч Житомирської обл.

3. Про затвердження протоколу засідання комісії Овруцької міської ради з питань придбання в комунальну власність Овруцької міської об’єднаної територіальної громади житла.

4. Про надання дозволу КНП «Овруцька міська лікарня» Овруцької міської ради на списання майна.

                              Інформує: Нікіфорова С.М.- спеціаліст   відділу  

                                                                             комунального майна.
Прийнято одноголосно.
     СЛУХАЛИ: 

1. Про хід  і результати   виконання міського бюджету Овруцької міської об’єднаної територіальної громади за 9 місяців 2020 року.(голосували за-4,                    1-утримався Комаревич С.В.)
2. Про внесення змін до міського бюджету 2020 року. 

(Виступив Комаревич С.В.- який запитав чому ПКД по відділу ЖКГБ  однакові цифри, також категорично виступив проти виділення коштів 100 тисяч гривень  Арсенал. Також Редчиць О.П. начальник відділу ЖКГБ  надав відповідь депутату Комаревичу С.В., також виступила заступник директора КНП «Міська лікарня»,  яка проінформувала щодо придбання автомобіля для потреб лікарні та обладнання) Голосували: за пропозицію міської ради:  за – 4 за, 1 –комаревич утримався, за пропозицію Комаревича С.В.- за виключення ФК Арсенал, голосували: за -1чол.  Комаревич С.В. , 4 –утримались. 
Депутатська комісія не підтримала жодної пропозиції.

3. Про внесення змін до капвидатків на 2020 рік. (Одноголосно)
4. Про затвердження розпоряджень міського голови. (Одноголосно)
                         Інформує: Шурло Т.М.- начальник відділу фінансів.
Рекомендовано дані питання винести на пленарне засідання сесії.
СЛУХАЛИ: 

5. Про погодження виготовлення проектно-кошторисних документацій та проведення робіт по будівництву і ремонту систем водопостачання в населених пунктах Овруцької ОТГ.

                                  Інформує: Редчиць О.П.- начальник відділу ЖКГБ.

Комаревич С.В.- запитав як буде обиратись підрядник, який буде виконувати роботи. 
Редчиць О.П.- надав відповідь.
Рекомендовано дане питання винести на пленарне засідання сесії.
СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження фінансового плану КНП «ЦПМСД» Овруцької міської ради на 2021р.

                             Інформує: Левківський С.О.- головний лікар КНП ЦПМСД. (Однолосно)
Рекомендовано дане питання винести на пленарне засідання сесії.

СЛУХАЛИ: 7. Про організацію харчування дітей, учнів 1-11-х класів, які навчаються

в закладах загальної середньої освіти, що не розташовані на територіях,

віднесених до 3-ї зони радіоактивного забруднення внаслідок

Чорнобильської катастрофи (зони гарантованого добровільного відселення).

8.Про затвердження вартості харчування одного дітодня в  комунальних закладах дошкільної освіти Овруцької  ОТГ  на 2021 рік.

9.Про виділення частини приміщення будівлі Невгодівської філії ОЗО «Овруцька гімназія ім.А.Малишка» для розміщення дошкільної групи.
10. Про передачу дров з Овруцького ЗДО №4 до ОЗО Овруцький ЗЗСО №1.
                            Інформує: Ткачук В.Г.- начальник гуманітарного відділу.

Запитання щодо ціноутворення дітодня до начальника відділу з гуманітарних питань задав Комаревич С.В., Ткачук В.Г. надав відповідь.

Одноголосно рекомендовано дані питання винести на пленарне засідання сесії.
СЛУХАЛИ: 11. Про внесення змін до рішення №2029 від 27.02.2020р. «Про затвердження структури ЦЕНТРУ НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ ОВРУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

                                               Інформує: Давидюк К.М.- начальник центру.
Одноголосно рекомендовано дане питання винести на пленарне засідання сесії.
12.Комунальні питання.
1. Про приймання в комунальну власність Овруцької міської об’єднаної  територіальної громади, в особі Овруцької міської ради безхазяйного майна. (Виступив Бондарчук А.Є. який проінформував щодо даного приміщення, яке знаходиться у власності Овруцької УТМР, депутати одноголосно вирішили    довивчити дане питання)
2. Про викуп об’єкта малої приватизації -  нежитлового приміщення аптеки по вул. Тараса Шевченка, 98/11 у м. Овруч Житомирської обл. (Комісія не підтримала проект рішення  1- за, 3 –утримались, 1- проти)
3. Про затвердження протоколу засідання комісії Овруцької міської ради з питань придбання в комунальну власність Овруцької міської об’єднаної територіальної громади житла.(Одноголосно)
4. Про надання дозволу КНП «Овруцька міська лікарня» Овруцької міської ради на списання майна. (Щоб на сесію був представник від лікарні та надав інформацію по списанню, одноголосно)
                              Інформує: Нікіфорова С.М.- спеціаліст   відділу  

                                                                             комунального майна
Рекомендовано питання 2,3,4 винести на пленарне засідання сесії.
Голова комісії з питань бюджету, 

комунальної власності та

соціально-економічного розвитку                                         Старовойт Г.В.
Секретар комісії          






  Комаревич С.В.
